Regione

FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA

Regione
VENETO AB24
VENETO AB24
VENETO AB24
VENETO AB24
VENETO AB24
VENETO AB24
VENETO AB24
VENETO AB24
VENETO AB24
VENETO AB24
VENETO AB24
VENETO AB24
VENETO AB24
VENETO AB24
VENETO AB24
VENETO AB24
VENETO AB24
VENETO AB24
VENETO AB24

Posizione in graduatoria

Cognome

Steenson
Mel
Zichittella
Ceccato
Latino
Orlando Facchin
Righetti
Ortis
Turra
Brundu
Cappelletto
Righetti
Vio
Barichello
Forte
Szabo
Ramon
Tabacchino
Zancan

Nome

Allison Lindsay
Patrizia
Giada Melania Maria
Sabrina
Anna
Roberta
Beatrice
Sabrina
Stefania
Mirko
Giulio
Federico
Anna
Giulia
Maria Cristina
Beata
Veronica
Alessandro
Sabrina

Graduatoria di merito D.D.G. 2575/2023
Classe di concorso AB24

Data di nascita

29/04/1983
04/06/1968
07/06/1984
09/11/1978
14/01/1969
21/06/1965
26/09/1993
21/03/1966
28/01/1993
11/12/1992
24/05/1992
01/07/1987
11/12/1967
08/11/1992
22/12/1980
06/11/1973
09/04/1998
16/05/1984
30/01/1969

Titoli

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
N
N
N
S
S
N
N
S

Titoli di preferenza

NO
M|
Si
NO
M|
NO
NO
S
NO
S
M|
M|
M|
M|
M|
NO
NO
S
M|

Diritto alla riserva del 30%

Punteggio prova scritta

98,00
98,00
100,00
92,00
96,00
92,00
88,00
96,00
96,00
96,00
100,00
92,00
84,00
96,00
84,00
88,00
96,00
76,00
78,00

Punteggio prova orale

100,00
100,00
100,00
100,00
96,00
92,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
95,00
100,00
88,00
84,00
85,00
80,00
78,00
74,00

Punteggio titoli

50,00
45,25
35,50
42,75
41,50
46,75
42,50
33,75
32,75
31,75
24,50
23,25
25,00
20,00
30,00
20,50
12,00
31,50
14,00

Punteggio totale

248,00
243,25
235,50
234,75
233,50
230,75
230,50
229,75
228,75
227,75
224,50
210,25
209,00
204,00
198,00
193,50
188,00
185,50
166,00



